5

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	26.02.2024__ № _161_____

	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 5, 6, 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях осуществления дорожной деятельности на территории муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
р е ш и л:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в специально отведенных местах и опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                  М.Т. Маканов

Глава муниципального образования                                           Б.К.Кульжанов

Разослано: администрации МО Пугачевский сельсовет,  администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело

Приложение
к решению Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
Пугачевский сельсовет
от 26.02.2024 № 161

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

	№
п/п
	Наименование
автомобильной
дороги общего
пользования
	Протяжен-
ность
автомо-
бильных
дорог (м)
	Тип покрытия
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	Асфальтобетон,
(протяженность,
м)
	Гравий
(протяженность,
м)
	Грунт
(протяжённость,м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Пос.Пугачевский

	1
	ул.Бердянская
	486
	-
	-
	Г (486)
	53234852000ОПМП101

	2
	ул.Заречная
	316
	А (283)
	Г (33)
	-
	53234852000ОПМП102

	3
	ул.Культурная
	261
	А (261)
	-
	-
	53234852000ОПМП103

	4
	ул.Новая
	633
	А (317)
	-
	Г (316)
	53234852000ОПМП104

	5
	ул.Степная
	627
	А (577)
	-
	Г(50)
	53234852000ОПМП105

	6
	ул.Строительная
	625
	-
	-
	Г (625)
	53234852000ОПМП106

	7
	ул.Центральная
	775
	А (775)
	-
	-
	53234852000ОПМП107

	8
	ул.Школьная
	568
	А (568)
	-
	-
	53234852000ОПМП108

	9
	ул.Южная
	342
	-
	-
	Г (342)
	53234852000ОПМП109

	Пос.Джеланды

	10
	ул.Раздольная
	734
	А(367)
	-
	Г (367)
	53234852000ОПМП1010

	11
	ул.Прудная
	260
	-
	-
	Г (260)
	53234852000ОПМП1011

	С.Паника

	12
	ул.Лесная
	469
	-
	Г(469)
	-
	53234852000ОПМП1012

	13
	ул.Молодежная
	212
	-
	-
	Г (212)
	53234852000ОПМП1013

	14
	ул.Центральная
	935
	А (935)
	-
	-
	53234852000ОПМП1014

	15
	ул.Вторая Лесная
	446
	-
	-
	Г (446)
	53234852000ОПМП1015

	16
	ул.Вторая Молодежная
	695
	-
	-
	Г(695)
	53234852000ОПМП1016

	17
	ул.Вторая Центральная
	452
	А(452)
	-
	-
	53234852000ОПМП1017

	Итого
	8836
	4535
	502
	3799